
[嘉峪关市市级]嘉峪关市财政局嘉峪关市财政局政府投资项目咨询服务机构封闭式

框架协议采购更正公告（第一次）

发布时间：2024-08-07 10:40:42

一、项目基本情况

1、原公告的征集项目名称：嘉峪关市财政局政府投资项目咨询服务机构封闭式框架

协议采购

2、征集项目编号：K6202012024000003

二、更正信息

更正事项：征集公告变更

更正原因：

入围供应商淘汰率

更正内容：

入围供应商淘汰率：

1包:入围供应商上限为30家，淘汰率20%，至少淘汰两家供应商。

2包:入围供应商上限为15家，淘汰率20%，至少淘汰两家供应商。

其他内容不变

 

更正日期：2024年08月07日

三、其他补充事宜

无

四、凡对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系。

（一）征集人信息

名 称：嘉峪关市财政局

地 址：嘉峪关市迎宾西路520号

联系方式：0937-6318238

（二）征集代理机构信息

名 称：甘肃新时代工程技术服务咨询有限公司

地 址：甘肃省嘉峪关市鸿润居1栋商铺978-1号



联系方式：曲菲 13639375099

（三）项目联系方式

项目联系人：曲菲

电　　 话：13639375099

征集人：嘉峪关市财政局

2024年08月07日


